ERRATA AO AVISO DE ADJUDICAÇÃO, RATIFICAÇÃO, 
HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE

CONTRATO ORIUNDO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 
SOB O Nº 012/2021

PUBLICADO NA SEGUNDA•FEIRA, 21 DE JUNHO DE 2021 • ANO XVI | N º 1892 DESTE
DIÁRIO.

ONDE-SE-LÊ: Valor global do objeto Adjudicado é de: R$ 73.500,00 (setenta e três mil e 
quinhentos

reais).

LER-SE À: Valor global do objeto Adjudicado é de: R$ 102.900,00 (cento e dois mil e nove-
centos reais).

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO ATO DE INEXIGIBILIDADE 
DE LICITAÇÃO Nº 012/2021 -

FMS.

A Comissão Permanente de Licitação de Caculé – Bahia, no uso de suas atribuições legais,

[...]

para a contratação direta com TAIS AYANNE TEIXEIRA BADARO, CNPJ: 34.198.669/0001/51, 
Endereço, Praça do Mercado, 70,1º andar Centro, Várzea Grande, Caculé-Bahia - CEP 
46.300.000, representada por TAIS AYANNE TEIXEIRA BADARO. Valor global do objeto Ad-
judicado é de: R$ 102.900,00 (cento e dois mil e novecentos reais). Comissão Permanente de 
Licitação, 01 de junho de 2021. João Pedro Ribeiro do Nascimento - Presidente da Comissão.

RATIFICAÇÃO DO ATO FORMAL DE INEXIGIBILIDADE DE 
LICITAÇÃO Nº 012/2021 - FMS

A Prefeitura Municipal de Caculé, Bahia, no uso da competência que lhe outorga o caput do

[...]

representada por TAIS AYANNE TEIXEIRA BADARO. OBJETO: Credenciamento para presta-
ção de serviços médicos de urgência e emergência em saúde publica para atender as necessi-
dades do município de Caculé-Bahia, para o COVID-19. Valor global do objeto para contratação 
é de: R$ 102.900,00 (cento e dois mil e novecentos reais), constante do respectivo Processo 
de Inexigibilidade de Licitação Nº 012/2021 - FMS, devendo ser celebrado o contrato com a 
empresa: TAIS AYANNE TEIXEIRA BADARO. Publique-se no local de costume. Celebre-se o 
respectivo contrato, que será regido obedecendo às formalidades de direito público, na forma

[...]

direta com TAIS AYANNE TEIXEIRA BADARO, CNPJ: 34.198.669/0001/51, Endereço, Praça do 
Mercado, 70,1º andar Centro, Várzea Grande, Caculé-Bahia - CEP 46.300.000, representada por 
TAIS AYANNE TEIXEIRA BADARO. Valor global do objeto Adjudicado é de: R$ 73.500,00 (setenta 
e três mil e quinhentos reais). Comissão Permanente de Licitação, 01 de junho de 2021. João 
Pedro Ribeiro do Nascimento - Presidente da Comissão.

RATIFICAÇÃO DO ATO FORMAL DE INEXIGIBILIDADE DE 
LICITAÇÃO Nº 021/2021 - FMS

A Prefeitura Municipal de Caculé, Bahia, no uso da competência que lhe outorga o caput do